(財)財務会計基準機構会員

平成 25 年 4 月 26 日

各   位

上場会社名 西部電気工業株式会社

代表者 代表取締役社長 宮川 一巳

(コード番号 1937)

問合せ責任者 取締役経理部長 岩下 哲士

(TEL 092-418-3111)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年 5 月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 25 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24年 4月 1日 ～ 平成 25 年 3月 31 日）

完成工事高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 51,500 950 1,200 600 27.09

今回修正予想（Ｂ） 52,730 1,560 1,810 940 42.45

増減額（Ｂ－Ａ） 1,230 610 610 340

増減率（％） 2.4 64.2 50.8 56.7

（ご参考）前期実績

（平成 24年 3月期）
50,151 916 1,143 400 18.07

修正の理由

完成工事高は、情報通信工事業の受注の伸び及び工事進捗が順調に推移したことなどにより、

前回公表の予想数値を上回る見込みであります。

損益につきましても、完成工事高の増加及び原価率の改善により、営業利益・経常利益・当

期純利益とも、前回公表の予想数値を上回る見込みであります。

※本資料の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、これらの予想値と異なる可能性があります。

以  上